様式第１号（第５条関係）

	年　　月　　日
　能代市長　様
住　所
申　請　者
氏　名
電　話（　　－　　　　）

補助金交付申請書

　浄化槽を設置したいので、能代市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

	補助金額
	円

	設置場所
	能代市

	※住宅所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	※土地所有者の承諾
	[bookmark: _GoBack]住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	住宅の種類
	□ 一般住宅　 □店舗併用住宅　 □その他（　　　　　　　　　　　　）

	浄化槽の仕様
	メーカー名
	型　　　式
	人　　　槽

	浄化槽設置
工事予定期間
	着工予定 　　　　年　　月　　日　　 完成予定 　　　　年　　月　　日

	施工予定業者名

	添付書類
	１　設置場所の案内図
２　浄化槽の配置、排水系統図及び建物平面図
３　浄化槽設置工事見積り内訳書の写し
４　型式適合認定書別添仕様書及び図面
５　登録浄化槽管理票（Ｃ票）又はこれに代わるもの
６　納税証明書
７　その他市長が必要と認める書類

	上記の申請に基づき審査の結果、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

	□ 補助金交付　 □ 補助金不交付
	【審　査】

	補　助　金　額
	円

	【補助金不交付理由】

	起　案
	　　  年   月   日
	決　裁
	　　  年   月   日

	審　査

（注）１　太枠欄の中を記入してください。
　　　２　工事着手予定日の５日前までに申請してください。
　　　３　※欄については、申請者と異なる場合に記入してください。